
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023

Č. j.: 101/MR/SÚ/2024

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Mikrokoberec na silnici II/205 Verušice - Žlutice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000466“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Mikrokoberec na silnici II/205
Verušice - Žlutice" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: VIALIT SOBĚSLAV spol. s r. o.

Sídlo: Na Švadlačkách 478/II
39201 Soběslav,

IČO: 14504456

Datum a čas doručení nabídky: 10.06.2024 11:53

Nabídková cena: 3 067 834,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: Opravy silnic Bohemia, s.r.o.

Sídlo: Holušická 2221/3
14800 Praha 4

IČO: 24185931

Datum a čas doručení nabídky: 06.06.2024 13:24

1 /3



Nabídková cena: 3 368 519,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: SILKO s.r.o.

Sídlo: Kosovská 5275/16a
58601 Jihlava

IČO: 60755075

Datum a čas doručení nabídky: 10.06.2024 12:24

Nabídková cena: 3 470 824,50 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Mikrokoberec na silnici II/205 Verušice - Žlutice":

Název: VIALIT SOBĚSLAV spol. s r. o.

Sídlo: Na Švadlačkách 478/II
39201 Soběslav,

IČO: 14504456

Nabídková cena: 3 067 834,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
- výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování"
= prokázáno výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Předmětné živnostenské oprávnění
uvedeno v odstavci 3.2
- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, je-li dodavatel v rejstříku zapsán = prokázáno
výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

2 /3



V Sokolově dne 12.06.2024

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

3 /3


		2024-06-12T07:12:17+0200
	Ing. Jiří Šlachta




